
 

 

Qualifica Campionato Regionale di Categoria in vasca corta 

Domenica 23 gennaio 2022  

Inizio gare ore 10:00 prima parte Settore Femminile 

Inizio gare ore 15:00 seconda parte Settore Maschile 

Concentramento A - Piscina Comunale Bitonto – via Nicola Piacente 13 
 

Sul piano vasca potranno accedere al massimo 2 tecnici/dirigenti per Società 
Il pubblico non potrà accedere nelle aree al coperto dell’impianto sportivo 

 
Tutti coloro che accederanno all’impianto dovranno essere muniti di mascherina, esibire il green pass o 

tampone negativo fatto non più di 48h prima; i minori di 12 anni devono presentare l’autocertificazione. 

 
Dovrà essere osservata la distanza interpersonale di almeno 1 metro (preferibilmente di 2 metri) tra gli 

operatori sportivi tra loro, e con gli atleti, quando non direttamente impegnati in competizione e di almeno 

2 metri a seguito di attività fisica con particolare attenzione per quella intensa. Sarà sempre obbligatorio 

indossare la mascherina, eccetto gli atleti durante l’attività sportiva.  

Al termine di ogni parte di gara l’impianto dovrà essere completamente liberato.   

Non sarà consentito l’utilizzo di docce e phon all’interno degli spogliatoi.  

Tutti gli indumenti e oggetti personali devono essere riposti dentro la borsa personale.  

Gli atleti dovranno essere in regola con la certificazione d’idoneità all’attività sportiva agonistica.  

L’accesso all’impianto non potrà essere consentito ai soggetti in quarantena.  

 

Allegati (presenti nel Sito di Federnuoto Puglia, settore Nuoto - Regolamento) da consegnare all’ingresso già 

compilati al primo accesso 

Allegato 5  

Allegato 6 

 

 

 

 

 



RISCALDAMENTO SETTORE FEMMINILE 

 

SOCIETA' 
Numero 

Atleti 
Femmine 

Orario Riscaldamento                  
dalle ore 08:50 alle ore 09:20 

Orario Riscaldamento                  
dalle ore 09:20 alle ore 09:50 

AIRON CLUB BIO-SPORT 7 Corsia 1  

AQUARIUS CANOSA 6  Corsia 6 

CENTRO SPORTIVO LIG 2.0 SSD 4 Corsia 3  

CUS BARI 13 Corsia 2  

IMPIANTI SPORTIVI NADIR 3 Corsia 3  

MIRAGE NUOTO F. 3  Corsia 2 

NETIUM SSD 21  Corsia 2-3 

NEW OLIMPIC 11  Corsia 4 

NUOTATORI PUGLIESI 7  Corsia 1 

OTRE’ SSD - NOCI 6 Corsia 1  

OLIMPICA SALENTINA 9  Corsia 5 

PAYTON BARI 11 Corsia 4  

PLANET SPORT 7 Corsia 3  

RANIDAE CSSD 8  Corsia 6 

SPORT 2000 LUCERA 2  Corsia 5 

SPORT PROJECT 22 Corsia 5-6  

SPORTS AND EVENTS 7  Corsia 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



RISCALDAMENTO SETTORE MASCHILE 

 

SOCIETA' 
Numero 

Atleti 
Maschi 

Orario Riscaldamento                   
dalle ore 13:50 alle ore 14:20 

Orario Riscaldamento                 
dalle ore 14:20 alle ore 14:50 

AIRON CLUB 1 Corsia 1 
 

AQUARIUS CANOSA 12   
Corsia 1 

CUS BARI 18 Corsia 1-2  

IMPIANTI SPORTIVI NADIR 10 Corsia 3  

MIRAGE NUOTO F. 3  Corsia 2 

MOBY DICK 2 Corsia 1  

NETIUM SSD 10  Corsia 2 

NEW OLIMPIC 8  Corsia 4 

NUOTATORI PUGLIESI 11  Corsia 3 

OLIMPICA SALENTINA 8  Corsia 5 

OTRE’ SSD - NOCI 2 Corsia 3  

PAYTON BARI 21 Corsia 4-5  

PLANET SPORT 7  Corsia 4 

RANIDAE CSSD 12 Corsia 6  

SPORT 2000 LUCERA 2 Corsia 5  

SPORT PROJECT 16  Corsia 5-6 

  

  



QUALIFICA CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA
2° GIORNATA BITONTO - V. 25m

SETTORE FEMMINILE
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/01/2022 - 10:00 400 m Stile Libero - assoluti femmine
Serie 8 di 8

1 MONACHINO Gaia 2008 ITA Sport Project ssd

2 FIORENZO Alessandra 2007 ITA Planet Sport ssd

3 CICCOLELLA Valeria 2003 ITA Netium ssd

4 ACONITO Alessia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa

5 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd

6 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd

Serie 7 di 8
1 IRPINIA Monica 2006 ITA Sport Project ssd

2 VENEZIANI Sara 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

3 VALENTE Veronica 2009 ITA Payton Bari asd

4 DIGIULIO Ilary 2007 ITA Payton Bari asd

5 CATERINO Francesca 2009 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd

6 LERARIO Giulia 2008 ITA Sports and Events ssd

Serie 6 di 8
1 APRUZZESE Martina 2009 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 5'39.31

2 GRIECO Grazia 2007 ITA Payton Bari asd 5'26.08

3 DI RIENZO Mariasofia 2009 ITA Payton Bari asd 5'16.82

4 SPINA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 5'22.13

5 D'ADDABBO Sara 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 5'29.48

6 RECCHIA Sofia 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 5'45.31

Serie 5 di 8
1 FIORE Miriam 2009 ITA Sport Project ssd 5'14.07

2 MELE Marilu' 2009 ITA CUS Bari asd 5'09.44

3 LOPRAINO Alessia 2009 ITA New Olimpic ssd 5'08.83

4 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd 5'09.29

5 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA Sports and Events ssd 5'09.69

6 LUSARDI Alexandra 2009 ITA New Olimpic ssd 5'15.62

Serie 4 di 8
1 ALBANO Aurora 2007 ITA Ranidae cssd 5'06.85

2 RUSSO Adriana 2006 ITA Olimpica Salentina asd 5'02.65

3 RUSSO Rebecca 2009 ITA Ranidae cssd 4'57.87

4 GRAVINA Anna 2008 ITA CUS Bari asd 4'58.73
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5 FACCILONGO Mariachiara 2009 ITA Sport Project ssd 5'06.35

6 ZAMPETTI Antonella Sofia 2009 ITA CUS Bari asd 5'08.03

Serie 3 di 8
1 MILILLO Aurora 2009 ITA CUS Bari asd 4'55.62

2 RANIERI Flavia 2004 ITA Olimpica Salentina asd 4'54.36

3 LONGO Roberta 2006 ITA Sport Project ssd 4'50.78

4 RICCO Allegra 2008 ITA CUS Bari asd 4'52.98

5 PAVONE Paola 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 4'55.22

6 PELLECCHIA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 4'57.64

Serie 2 di 8
1 BEVILACQUA Flavia 2006 ITA Netium ssd 4'46.35

2 DIFONZO Maddalena Maria 2001 ITA Ranidae cssd 4'42.37

3 ABBATANTUONO Giorgia 2007 ITA Netium ssd 4'37.38

4 COSCHIERA Iris 2008 ITA Sport Project ssd 4'38.76

5 RONCI Silvia 2008 ITA Sports and Events ssd 4'46.20

6 GENCHI Roberta 2006 ITA Sport Project ssd 4'50.16

Serie 1 di 8
1 INGRAVALLO Federica 2005 ITA Payton Bari asd 4'35.18

2 CAMPANA Agata 2004 ITA Netium ssd 4'31.97

3 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project ssd 4'21.81

4 PEPE Chiara 2006 ITA Sport Project ssd 4'28.97

5 AMORUSO Alessia 2007 ITA Ranidae cssd 4'33.01

6 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA Payton Bari asd 4'37.12

23/01/2022 100 m Rana - assoluti femmine
Serie 6 di 6

2 CATALDI Giulia 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

3 DI GENNARO Giusy 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

4 DIGIULIO Ilary 2007 ITA Payton Bari asd

5 SCUCCIMARRI Miriam 2006 ITA Ranidae cssd

Serie 5 di 6
1 BELMONTE Sabrina 2009 ITA Sport 2000 Lucera

2 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd

3 VALERIO Giorgia 2009 ITA New Olimpic ssd 1'40.32

4 SIESTO Lilia 2008 ITA New Olimpic ssd 1'40.89

5 ABATE Rebecca Maria 2008 ITA Sport 2000 Lucera

6 TONTI Irene 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd
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Serie 4 di 6
1 DEPALMA Matilde 2009 ITA Netium ssd 1'39.42

2 GUGLIELMI Giorgia 2009 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 1'35.44

3 VALENTE Veronica 2009 ITA Payton Bari asd 1'33.23

4 MASTRANGELO Rosemary 2009 ITA Otre ' ssd - Noci 1'33.99

5 POPOLIZIO Serena 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1'37.30

6 OCCHIOGROSSO Giulia 2009 ITA Sport Project ssd 1'39.97

Serie 3 di 6
1 GIOTTA Flavia Lorenza Ma 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1'29.72

2 CAPONIO Angela 2006 ITA Planet Sport ssd 1'26.11

3 PASTORE Gaia 2007 ITA Payton Bari asd 1'26.08

4 FIORENZO Alessandra 2007 ITA Planet Sport ssd 1'26.09

5 FIORE Gaia 2006 ITA CUS Bari asd 1'29.51

6 LOCONTE Claudia 2008 ITA New Olimpic ssd 1'31.11

Serie 2 di 6
1 POTENZA Eleonora 2004 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 1'23.52

2 BANDINI Giovanna Paola 2008 ITA Netium ssd 1'23.15

3 GRISETA Paola 2009 ITA Sports and Events ssd 1'22.96

4 GRILLO Giada 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'23.06

5 GRANDI Desiree 2005 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 1'23.35

6 AULETTA Giada 2009 ITA New Olimpic ssd 1'24.70

Serie 1 di 6
1 SAMARELLI Federica 2008 ITA Netium ssd 1'18.20

2 SAMARELLI Annalaura 2005 ITA Netium ssd 1'15.41

3 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'13.44

4 CAMPANA Francesca 2005 ITA Netium ssd 1'13.83

5 LAMPEDECCHIA Mariacarla 2006 ITA Netium ssd 1'17.47

6 FARELLA Flavia 2006 ITA Sports and Events ssd 1'18.38

23/01/2022 50 m Stile Libero - assoluti femmine
Serie 13 di 13

2 ZUCARO Manuela Carmela 2005 ITA Netium ssd

3 BRUNETTA Amanda 2006 ITA Sport Project ssd

4 ABATE Rebecca Maria 2008 ITA Sport 2000 Lucera

Serie 12 di 13
2 ANTONACI Martina 2008 ITA New Olimpic ssd

3 LAFRONZA Vanessa 2000 ITA Netium ssd

4 FACCILONGO Mariachiara 2009 ITA Sport Project ssd

5 RELLA Federica 2006 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd
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Serie 11 di 13
1 MEZZINA Iana 2009 ITA Netium ssd

2 CACCAVO Claudia 2003 ITA Netium ssd

3 GIROLAMO Sofia 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir

4 LOFANO Annamaria 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir

5 DE GIOSA Veronica 2005 ITA Netium ssd

6 STRAFEZZA Valentina 2009 ITA Aquarius Piscina Canosa

Serie 10 di 13
1 DI RIENZO Mariasofia 2009 ITA Payton Bari asd

2 PALAZZO Michelle 2008 ITA Sport Project ssd

3 BELLINI Sara Antonia 2008 ITA New Olimpic ssd

4 ROMANAZZI Carlotta Rita 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa

5 CHIEDI Morena 2008 ITA Sport Project ssd

6 STRAFEZZA Martina 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa

Serie 9 di 13
1 DE TULLIO Martina 2002 ITA Sport Project ssd

2 PEPE Chiara 2006 ITA Sport Project ssd

3 PELLECCHIA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd

4 CHIARAPPA Carla Francesc 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd

5 FUSCALDI Margherita Anna 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa

6 COLASANTE Letizia 2007 ITA Payton Bari asd

Serie 8 di 13
1 CATERINO Francesca 2009 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd

2 GENTILE Mariantonietta 2009 ITA Otre ' ssd - Noci 36.06

3 TEDESCO Nicole 2009 ITA Planet Sport ssd 35.58

4 PETRELLI Sabrina 2007 ITA New Olimpic ssd 35.74

5 GAVIOLI Nicoletta 2009 ITA Planet Sport ssd 38.98

6 ROSVICH Alessia Pia 2007 ITA Sports and Events ssd

Serie 7 di 13
1 VENEZIANI Sara 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 34.93

2 SUSCA Ivana 2006 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 34.32

3 GRIECO Grazia 2007 ITA Payton Bari asd 33.28

4 SALZEDO Marianna 2008 ITA Sports and Events ssd 33.95

5 SPINA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 34.77

6 GERNONE Mariagiovanna 2008 ITA New Olimpic ssd 35.56

 BITONTO
 Page 4



Serie 6 di 13
1 SANTAMATO Giorgia 2007 ITA Sports and Events ssd 33.20

2 RECCHIA Sofia 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 33.08

3 D'ADDABBO Sara 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 33.00

4 PERRUCCI Alessandra 2006 ITA Planet Sport ssd 33.02

5 FIORE Miriam 2009 ITA Sport Project ssd 33.10

6 DE BARI Nicole 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 33.24

Serie 5 di 13
1 MILILLO Alessia 2009 ITA CUS Bari asd 32.85

2 ROPPO Serena 2007 ITA Sport Project ssd 32.02

3 APRUZZESE Martina 2009 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 31.81

4 CAPONIO Angela 2006 ITA Planet Sport ssd 31.95

5 GRANDI Desiree 2005 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 32.36

6 OCCHIOGROSSO Giulia 2009 ITA Sport Project ssd 32.96

Serie 4 di 13
1 NIGRO Benedetta 2005 ITA Planet Sport ssd 31.16

2 DE CILLIS Elena 2004 ITA Netium ssd 30.64

3 MONACHINO Gaia 2008 ITA Sport Project ssd 30.27

4 RUSSO Adriana 2006 ITA Olimpica Salentina asd 30.56

5 GRISETA Paola 2009 ITA Sports and Events ssd 30.76

6 VENTURATO Martina 2001 ITA Sport Project ssd 31.39

Serie 3 di 13
1 FUMAI Giulia 2007 ITA CUS Bari asd 30.17

2 MINERVINI Flavia 2008 ITA Netium ssd 30.02

3 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA Payton Bari asd 29.98

4 LA NOTTE Silvia 2008 ITA Netium ssd 29.99

5 NARRACCI Taisha 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 30.13

6 RUSSO Rebecca 2009 ITA Ranidae cssd 30.27

Serie 2 di 13
1 VALLONE Carlotta 2003 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 29.72

2 FRANCESE Carlotta 2008 ITA Aquarius Piscina Canosa 29.60

3 SCHIRONE Angelica 2007 ITA CUS Bari asd 29.52

4 BOGGIA Marta 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 29.57

5 GALLO Marianna 2006 ITA Planet Sport ssd 29.63

6 NARRACCI Ashley 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 29.97
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Serie 1 di 13
1 INGRAVALLO Federica 2005 ITA Payton Bari asd 28.95

2 BONSANTO Maya 2008 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 28.15

3 CAMPANA Agata 2004 ITA Netium ssd 27.82

4 DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA CUS Bari asd 28.07

5 MORELLI Domitiana 2002 ITA Sport Project ssd 28.28

6 MOLFETTA Caterina 2008 ITA Sport Project ssd 29.51

23/01/2022 200 m Dorso - assoluti femmine
Serie 5 di 5

2 RONCI Silvia 2008 ITA Sports and Events ssd

3 LUSARDI Alexandra 2009 ITA New Olimpic ssd

4 SCUCCIMARRI Ilaria 2008 ITA Ranidae cssd

Serie 4 di 5
1 FIORE Cloe 2007 ITA Olimpica Salentina asd

2 FERRULLI Francesca 2005 ITA Sport Project ssd

3 POLISENO Paola 1999 ITA Olimpica Salentina asd

4 GUGLIELMI Giorgia 2009 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd

5 CATALDI Giulia 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

6 CATALDI Doriana 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 3 di 5
1 TONTI Irene 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 MILILLO Alessia 2009 ITA CUS Bari asd 2'54.42

3 PORRO Valeria 2008 ITA Netium ssd 2'47.53

4 POPOLIZIO Serena 2007 ITA Olimpica Salentina asd 2'52.97

5 MILILLO Aurora 2009 ITA CUS Bari asd

6 RICCO Allegra 2008 ITA CUS Bari asd

Serie 2 di 5
1 LERARIO Giulia 2008 ITA Sports and Events ssd 2'45.54

2 PIERNO Giulia 2009 ITA Sport Project ssd 2'42.03

3 LORUSSO Francesca 2008 ITA Olimpica Salentina asd 2'36.91

4 CARELLA Maria Grazia 2008 ITA CUS Bari asd 2'40.13

5 TERLIZZI Claudia 2008 ITA Sport Project ssd 2'42.31

6 BELLINI Sara Antonia 2008 ITA New Olimpic ssd 2'45.84

Serie 1 di 5
1 CRAMAROSSA Giorgia 2006 ITA CUS Bari asd 2'34.87

2 SANSOLINO Pasqua Linda 2005 ITA Ranidae cssd 2'30.97

3 LA NOTTE Alessandra 2003 ITA Netium ssd 2'22.53

4 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 2'23.12
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5 BRUNI Francesca Maria 2006 ITA Netium ssd 2'33.19

6 MANSI Giulia 2007 ITA Olimpica Salentina asd 2'35.79

23/01/2022 50 m Farfalla - assoluti femmine
Serie 4 di 4

2 LAMPEDECCHIA Mariacarla 2006 ITA Netium ssd

3 BEVILACQUA Flavia 2006 ITA Netium ssd

4 RELLA Federica 2006 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd

5 AMORUSO Alessia 2007 ITA Ranidae cssd

Serie 3 di 4
1 FUMAI Giulia 2007 ITA CUS Bari asd

2 DE TULLIO Martina 2002 ITA Sport Project ssd

3 BRUNETTA Amanda 2006 ITA Sport Project ssd

4 FARELLA Flavia 2006 ITA Sports and Events ssd

5 GIULIANO Martina 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

6 VENTURATO Martina 2001 ITA Sport Project ssd

Serie 2 di 4
1 ABBATANTUONO Giorgia 2007 ITA Netium ssd

2 ALBANO Aurora 2007 ITA Ranidae cssd

3 NIGRO Benedetta 2005 ITA Planet Sport ssd 34.78

4 CATALDI Doriana 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 37.58

5 RANIERI Flavia 2004 ITA Olimpica Salentina asd

6 BUONO Francesca 2005 ITA Sport Project ssd

Serie 1 di 4
1 DE CILLIS Elena 2004 ITA Netium ssd 32.81

2 COLASANTE Letizia 2007 ITA Payton Bari asd 30.45

3 DE GIOSA Veronica 2005 ITA Netium ssd 29.70

4 MORELLI Domitiana 2002 ITA Sport Project ssd 30.31

5 PAVONE Paola 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 32.59

6 MOLFETTA Caterina 2008 ITA Sport Project ssd 33.16

23/01/2022 200 m Misti - assoluti femmine
Serie 7 di 7

2 COSCHIERA Iris 2008 ITA Sport Project ssd

3 LORUSSO Martina 2006 ITA Olimpica Salentina asd

4 ROPPO Serena 2007 ITA Sport Project ssd

5 GRILLO Giada 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd
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Serie 6 di 7
1 GIOTTA Flavia Lorenza Ma 2006 ITA Olimpica Salentina asd

2 AULETTA Giada 2009 ITA New Olimpic ssd

3 ACONITO Alessia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa

4 ROMANAZZI Carlotta Rita 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa

5 PALAZZO Michelle 2008 ITA Sport Project ssd

6 FIORE Miriam 2009 ITA Sport Project ssd

Serie 5 di 7
1 DI GENNARO Giusy 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

2 NARRACCI Ashley 2008 ITA Otre ' ssd - Noci

3 DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA CUS Bari asd

4 BELMONTE Sabrina 2009 ITA Sport 2000 Lucera

5 SAMARELLI Annalaura 2005 ITA Netium ssd

6 ANTONACI Martina 2008 ITA New Olimpic ssd

Serie 4 di 7
1 CICCOLELLA Valeria 2003 ITA Netium ssd

2 SALATINO Sara 2009 ITA Otre ' ssd - Noci

3 LIDDI Erika 2004 ITA CUS Bari asd

4 LOPRAINO Alessia 2009 ITA New Olimpic ssd

5 MELE Marilu' 2009 ITA CUS Bari asd

6 GENCHI Roberta 2006 ITA Sport Project ssd

Serie 3 di 7
1 BONSANTO Maya 2008 ITA Mirage Nuoto Foggia asd

2 IRPINIA Monica 2006 ITA Sport Project ssd

3 FERRULLI Francesca 2005 ITA Sport Project ssd

4 BUONO Francesca 2005 ITA Sport Project ssd

5 BUX Federica 2008 ITA New Olimpic ssd

6 MASTRANGELO Rosemary 2009 ITA Otre ' ssd - Noci

Serie 2 di 7
1 PIERNO Giulia 2009 ITA Sport Project ssd 2'48.70

2 CARELLA Maria Grazia 2008 ITA CUS Bari asd 2'44.74

3 LORUSSO Francesca 2008 ITA Olimpica Salentina asd 2'43.59

4 SAMARELLI Federica 2008 ITA Netium ssd 2'43.91

5 GIROLAMO Sofia 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 2'46.78

6 ALTAMURA EGGART Benedett 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd
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Serie 1 di 7
1 FUSCALDI Margherita Anna 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2'41.34

2 POTENZA Eleonora 2004 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 2'36.94

3 CAMPANA Francesca 2005 ITA Netium ssd 2'21.49

4 CHIEDI Morena 2008 ITA Sport Project ssd 2'34.86

5 BOGGIA Marta 2007 ITA Otre ' ssd - Noci 2'40.89

6 LOFANO Annamaria 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 2'43.03
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QUALIFICA CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA
2° GIORNATA BITONTO - V. 25m

SETTORE MASCHILE
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/01/2022 - 15:00 400 m Stile Libero - assoluti maschi
Serie 9 di 9

2 PAVONE Domenico 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir

3 MEDUSA Marco 2008 ITA CUS Bari asd

4 LEUCI Alessandro 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 8 di 9
2 COLONNA Michele 2005 ITA Planet Sport ssd

3 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd

4 PICIOCCO Agostino 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa

5 LORIZZO Antonio 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 7 di 9
1 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Otre ' ssd - Noci

2 DE TULLIO Savino 2005 ITA Sport Project ssd

3 FRACCALVIERI Davide 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir

4 MAFFEI Mattia 2006 ITA Payton Bari asd

5 FORNARELLI Davide 2007 ITA Olimpica Salentina asd

6 TORRESI Daniele 2006 ITA Payton Bari asd

Serie 6 di 9
1 VITTI Riccardo 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir

2 LORIZZO Francesco 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd

3 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd

4 MONNO Mattia 2006 ITA Payton Bari asd

5 FALLACARA Francesco 2008 ITA Sport Project ssd

6 MARTINO Alessio 2008 ITA Olimpica Salentina asd

Serie 5 di 9
1 DE ROSE Christian 2004 ITA Payton Bari asd

2 MASTROPASQUA Carlo Emanu 2002 ITA Mirage Nuoto Foggia asd

3 MONTEOLIVETO Giuseppe 2008 ITA Sport Project ssd 5'01.97

4 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA CUS Bari asd

5 QUATRARO Donato 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir

6 DILILLO Rocco 2008 ITA Payton Bari asd
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Serie 4 di 9
1 VITTI Davide 2007 ITA Impianti Sportivi Nadir 4'47.41

2 BOSCIA Donato Diego Mari 2008 ITA New Olimpic ssd 4'43.83

3 RISOLA Gaetano 2008 ITA CUS Bari asd 4'38.28

4 CANDELA Vittorio 2008 ITA CUS Bari asd 4'40.06

5 FERRERI Nicola Antonio 2008 ITA CUS Bari asd 4'44.32

6 NATUZZI Alessandro 2007 ITA New Olimpic ssd 4'52.83

Serie 3 di 9
1 SCATTAGLIA Samuele 2007 ITA Ranidae cssd 4'36.97

2 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA Payton Bari asd 4'34.46

3 FANELLI Dario 2004 ITA Olimpica Salentina asd 4'29.65

4 CATENA Ivan 2005 ITA New Olimpic ssd 4'33.88

5 LOSETO Christian 2007 ITA Payton Bari asd 4'36.15

6 DI RIENZO Stefano 2007 ITA Payton Bari asd 4'37.31

Serie 2 di 9
1 CHIMENTI Donato 2006 ITA CUS Bari asd 4'29.12

2 LIDDI Andrea 2007 ITA CUS Bari asd 4'27.53

3 TELEGRAFO Luigi 2003 ITA CUS Bari asd 4'22.78

4 CAPRIULO Matteo 2006 ITA Ranidae cssd 4'23.51

5 FERRERI Giuseppe 2006 ITA CUS Bari asd 4'28.68

6 FACCILONGO Emanuele 2006 ITA Sport Project ssd 4'29.35

Serie 1 di 9
1 CACCIAPAGLIA Domenico 2003 ITA Planet Sport ssd 4'21.54

2 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 4'11.95

3 MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA Netium ssd 4'06.05

4 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 4'11.10

5 LILLO Pasquale 1998 ITA Ranidae cssd 4'18.46

6 MORELLI Flavio Francesco 2007 ITA Payton Bari asd 4'22.78

23/01/2022 100 m Rana - assoluti maschi
Serie 6 di 6

2 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd

3 VITRANI Stefano 2006 ITA Sport 2000 Lucera

4 PONTRANDOLFO Luca 2008 ITA Planet Sport ssd

5 MONNO Mattia 2006 ITA Payton Bari asd
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Serie 5 di 6
1 SAVOIA Andrea 2007 ITA Payton Bari asd

2 MARIANO Daniele 2008 ITA Aquarius Piscina Canosa

3 GRIECO Pietro 2008 ITA Payton Bari asd 1'28.63

4 DE CARLO Alessandro 2002 ITA Sport Project ssd

5 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd

6 LOISI Alessandro 2008 ITA Sport Project ssd

Serie 4 di 6
1 SPAGNOLO Andrea 2008 ITA Sport Project ssd 1'25.48

2 MELLAI Simone 2008 ITA New Olimpic ssd 1'19.84

3 MAGRONE Giorgio 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'18.12

4 DI RIENZO Stefano 2007 ITA Payton Bari asd 1'19.68

5 ZAGARIA Francesco 2008 ITA Payton Bari asd 1'21.84

6 COPPOLECCHIA Francesco 2008 ITA Netium ssd 1'25.68

Serie 3 di 6
1 LOMUSCIO Nicola 2008 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'17.03

2 DI DATO Gabriele 2006 ITA Netium ssd 1'16.18

3 ZAMBETTI Andrea 2006 ITA Netium ssd 1'15.74

4 LAGALANTE Antonio 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'15.88

5 VINO Michele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'16.43

6 BOSCIA Donato Diego Mari 2008 ITA New Olimpic ssd 1'17.21

Serie 2 di 6
1 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Olimpica Salentina asd 1'13.56

2 DIGIROLAMO Pietro Simone 2006 ITA Ranidae cssd 1'11.81

3 BLASI Francesco 2006 ITA CUS Bari asd 1'11.69

4 DEFAZIO Fabiano 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'11.78

5 DI RUGGIERO Marco 2007 ITA Ranidae cssd 1'13.54

6 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 1'13.83

Serie 1 di 6
1 COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'11.44

2 MAFFEI Mattia 2006 ITA Payton Bari asd 1'09.13

3 GUERRINI Italo 2002 ITA Moby Dick asd 1'05.45

4 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Payton Bari asd 1'06.51

5 LONGOBARDO Michele 2008 ITA Ranidae cssd 1'11.36

6 NERO Giovanni 2003 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'11.63
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23/01/2022 50 m Stile Libero - assoluti maschi
Serie 11 di 11

1 CHIRONNA Alessandro 2006 ITA Planet Sport ssd

2 FANELLI Dario 2004 ITA Olimpica Salentina asd

3 GIGANTE Gabriel 2007 ITA Olimpica Salentina asd

4 TORRESI Christian 2006 ITA Payton Bari asd

5 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa

Serie 10 di 11
1 PICIOCCO Agostino 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa

2 LOMUSCIO Nicola 2008 ITA Aquarius Piscina Canosa

3 MICCOLI Gianluigi 2008 ITA Netium ssd

4 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd

5 DI GIULIO Nunzio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa

6 MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA Netium ssd

Serie 9 di 11
1 MASTROPASQUA Carlo Emanu 2002 ITA Mirage Nuoto Foggia asd

2 CANDELA Vittorio 2008 ITA CUS Bari asd

3 SMALDINO Marino 2006 ITA Payton Bari asd

4 SASSI Michele 2001 ITA CUS Bari asd

5 BLASI Francesco 2006 ITA CUS Bari asd

6 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd

Serie 8 di 11
1 SILLETTI Vito Davide 2007 ITA Ranidae cssd

2 UNGARO Alessandro 2007 ITA Sport Project ssd

3 VASIENTO Andrea 2008 ITA New Olimpic ssd

4 MUSTACCIOLI Alessio 2008 ITA Sport 2000 Lucera

5 LORIZZO Francesco 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd

6 GIGANTE Valerio 2004 ITA Olimpica Salentina asd

Serie 7 di 11
1 MELLAI Francesco 2008 ITA New Olimpic ssd

2 LOMBARDI Pasquale 2008 ITA Aquarius Piscina Canosa 31.55

3 MAGRONE Giorgio 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 31.20

4 FORNELLI Nicolo' 2008 ITA Sport Project ssd 31.26

5 FALLACARA Francesco 2008 ITA Sport Project ssd 34.36

6 DEVILLANOVA Raffaele 2006 ITA Otre ' ssd - Noci
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Serie 6 di 11
1 SPAGNOLO Andrea 2008 ITA Sport Project ssd 30.79

2 PONTRANDOLFO Luca 2008 ITA Planet Sport ssd 30.24

3 DI MOLFETTA Antonio 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 29.96

4 LORIZZO Antonio 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 29.99

5 DONADEI Andrea 2006 ITA New Olimpic ssd 30.48

6 MANCHISI Pietro 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir 30.85

Serie 5 di 11
1 DI DATO Gabriele 2006 ITA Netium ssd 29.39

2 DELL'ERA Vito 2005 ITA Planet Sport ssd 28.43

3 FACCILONGO Emanuele 2006 ITA Sport Project ssd 27.82

4 PETRARA Thomas 2008 ITA Planet Sport ssd 27.84

5 FEDERICI Vincenzo 2006 ITA Sport Project ssd 28.74

6 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 29.79

Serie 4 di 11
1 ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA New Olimpic ssd 27.24

2 CAPUTI Luca 2005 ITA Netium ssd 26.72

3 MANCINI Gabriele 2007 ITA Impianti Sportivi Nadir 26.51

4 TELEGRAFO Luigi 2003 ITA CUS Bari asd 26.55

5 PORFIDO Ivan 2002 ITA Ranidae cssd 27.11

6 NERO Giovanni 2003 ITA Aquarius Piscina Canosa 27.58

Serie 3 di 11
1 D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA Sport Project ssd 26.31

2 DE TULLIO Sebastiano 2001 ITA Olimpica Salentina asd 26.17

3 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 26.00

4 ROMANAZZI Francesco Pio 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 26.03

5 SICILIANO Francesco 2007 ITA Sport Project ssd 26.28

6 CIACCIA Vito 2007 ITA Planet Sport ssd 26.48

Serie 2 di 11
1 COLONNA Michele 2005 ITA Planet Sport ssd 25.69

2 DE TULLIO Savino 2005 ITA Sport Project ssd 25.54

3 PANZA Roberto Maria 2004 ITA Payton Bari asd 25.31

4 DE CARLO Alessandro 2002 ITA Sport Project ssd 25.40

5 GIROLAMO Alessio 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 25.67

6 D'AMBROSIO Giuseppe 2004 ITA Ranidae cssd 25.70
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Serie 1 di 11
1 D'AMBROSIO Graziano 2004 ITA Ranidae cssd 24.46

2 DI GIULIO Francesco 2005 ITA CUS Bari asd 24.15

3 SALIERNO Andrea 2002 ITA CUS Bari asd 23.27

4 GENCHI Samuele 2001 ITA Olimpica Salentina asd 23.95

5 MORELLI Alfredo 2006 ITA Payton Bari asd 24.27

6 LILLO Pasquale 1998 ITA Ranidae cssd 25.00

23/01/2022 200 m Dorso - assoluti maschi
Serie 6 di 6

2 LONGOBARDO Michele 2008 ITA Ranidae cssd

3 TORRESI Daniele 2006 ITA Payton Bari asd

4 LIDDI Andrea 2007 ITA CUS Bari asd

Serie 5 di 6
2 VITRANI Stefano 2006 ITA Sport 2000 Lucera

3 CAPRIULO Matteo 2006 ITA Ranidae cssd

4 RISOLA Gaetano 2008 ITA CUS Bari asd

5 LOISI Alessandro 2008 ITA Sport Project ssd

Serie 4 di 6
1 MARINONI Simone 2006 ITA CUS Bari asd

2 ALTAMURA EGGART Aldo Giu 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

3 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd

4 SASSI Michele 2001 ITA CUS Bari asd

5 SERINO Giovanni 2007 ITA Sport Project ssd

6 CARRARA Costantino 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd

Serie 3 di 6
1 TORRESI Christian 2006 ITA Payton Bari asd

2 PASCULLI Andrea 2004 ITA CUS Bari asd

3 PETRARA Thomas 2008 ITA Planet Sport ssd 2'39.66

4 CATENA Ivan 2005 ITA New Olimpic ssd

5 QUATRARO Donato 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir

6 FERRERI Nicola Antonio 2008 ITA CUS Bari asd

Serie 2 di 6
1 ZICHELLA Daniele Pio 1996 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 2'34.31

2 LORUSSO Simone 2002 ITA Sport Project ssd 2'28.73

3 RECUPERO Valerio 2003 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2'22.21

4 DE RUVO Alessandro 2008 ITA Netium ssd 2'28.43

5 NATUZZI Alessandro 2007 ITA New Olimpic ssd 2'33.07

6 PORRO Salvatore 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'39.36
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Serie 1 di 6
1 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 2'16.83

2 CAPPELLUTI Antonio 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'15.84

3 COLONNA Marco 2006 ITA Ranidae cssd 2'07.72

4 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 2'07.73

5 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'15.92

6 SINESI Gianmichele 2009 ITA Aquarius Piscina Canosa 2'21.86

23/01/2022 50 m Farfalla - assoluti maschi
Serie 6 di 6

2 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd

3 MARZELLA Christian 1999 ITA Netium ssd

4 DI MOLFETTA Antonio 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa

5 MARTINO Alessio 2008 ITA Olimpica Salentina asd

Serie 5 di 6
1 SILLETTI Vito Davide 2007 ITA Ranidae cssd

2 SCATTAGLIA Samuele 2007 ITA Ranidae cssd

3 RUSSO Walter 2007 ITA Ranidae cssd

4 CAPUTI Luca 2005 ITA Netium ssd

5 GIGANTE Valerio 2004 ITA Olimpica Salentina asd

Serie 4 di 6
1 DIGIROLAMO Pietro Simone 2006 ITA Ranidae cssd

2 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd

3 MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA Netium ssd

4 SMALDINO Marino 2006 ITA Payton Bari asd

5 PASCULLI Andrea 2004 ITA CUS Bari asd

6 LOMBARDI Pasquale 2008 ITA Aquarius Piscina Canosa

Serie 3 di 6
1 MUSTACCIOLI Alessio 2008 ITA Sport 2000 Lucera

2 VINO Michele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 31.89

3 PORFIDO Ivan 2002 ITA Ranidae cssd 30.20

4 FEDERICI Vincenzo 2006 ITA Sport Project ssd 31.15

5 FORNELLI Nicolo' 2008 ITA Sport Project ssd 34.43

6 CHIRONNA Alessandro 2006 ITA Planet Sport ssd

Serie 2 di 6
1 CARRARA Costantino 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 28.80

2 STALLONE Domenico 2004 ITA Netium ssd 28.57

3 DE TULLIO Sebastiano 2001 ITA Olimpica Salentina asd 28.07

4 GIROLAMO Alessio 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 28.52
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5 CIACCIA Vito 2007 ITA Planet Sport ssd 28.76

6 PAVONE Domenico 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 29.44

Serie 1 di 6
1 D'AMBROSIO Giuseppe 2004 ITA Ranidae cssd 27.22

2 DI GIULIO Francesco 2005 ITA CUS Bari asd 26.19

3 GENCHI Samuele 2001 ITA Olimpica Salentina asd 25.27

4 SALIERNO Andrea 2002 ITA CUS Bari asd 26.01

5 FRASCA Alessandro 2002 ITA Moby Dick asd 26.67

6 PANZA Roberto Maria 2004 ITA Payton Bari asd 27.36

23/01/2022 200 m Misti - assoluti maschi
Serie 6 di 6

1 STALLONE Domenico 2004 ITA Netium ssd

2 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa

3 ROMANAZZI Francesco Pio 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa

4 MORELLI Alfredo 2006 ITA Payton Bari asd

5 SAVOIA Andrea 2007 ITA Payton Bari asd

Serie 5 di 6
1 MELLAI Simone 2008 ITA New Olimpic ssd

2 COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir

3 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd

4 SERINO Giovanni 2007 ITA Sport Project ssd

5 ZICHELLA Daniele Pio 1996 ITA Mirage Nuoto Foggia asd

6 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd

Serie 4 di 6
1 DE TULLIO Savino 2005 ITA Sport Project ssd

2 MONTEOLIVETO Giuseppe 2008 ITA Sport Project ssd

3 DILILLO Rocco 2008 ITA Payton Bari asd

4 ALTAMURA EGGART Aldo Giu 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd

5 FORNARELLI Davide 2007 ITA Olimpica Salentina asd

6 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd

Serie 3 di 6
1 ZAGARIA Francesco 2008 ITA Payton Bari asd 2'43.51

2 SICILIANO Francesco 2007 ITA Sport Project ssd 2'31.06

3 LORUSSO Simone 2002 ITA Sport Project ssd 2'27.69

4 ZAMBETTI Andrea 2006 ITA Netium ssd 2'30.78

5 MELLAI Francesco 2008 ITA New Olimpic ssd 2'33.43

6 GRIECO Pietro 2008 ITA Payton Bari asd 2'47.05
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Serie 2 di 6
1 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 2'25.14

2 MICCOLI Gianluigi 2008 ITA Netium ssd 2'22.02

3 COLONNA Marco 2006 ITA Ranidae cssd 2'21.51

4 DINATALE Alessandro Trif 2002 ITA Olimpica Salentina asd 2'21.74

5 DI GIULIO Nunzio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 2'22.73

6 MEDUSA Marco 2008 ITA CUS Bari asd 2'25.25

Serie 1 di 6
1 LOMONACO Enrico Vincenzo 2005 ITA CUS Bari asd 2'17.43

2 MARINONI Simone 2006 ITA CUS Bari asd 2'15.85

3 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA CUS Bari asd 2'10.68

4 DEFAZIO Fabiano 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 2'14.96

5 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Payton Bari asd 2'16.45

6 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'20.91
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